BAUR  Antriebe und Regelungen 1           Tel. +49 (0)7821 959402   info@baur-motion-control.de
Bedienungsanleitung
für
PFC-Netzteil
ps400
Stand: 51/2006 Änderungen vorbehalten
BAUR  Antriebe und Regelungen 2           Tel. +49 (0)7821 959402   info@baur-motion-control.de
Produktmerkmale

Wandmontage, DIN-Schiene
BAUR  Antriebe und Regelungen 3           Tel. +49 (0)7821 959402   info@baur-motion-control.de
Bestellschlüssel
            ps400.31xx0x1
Power Supply
Leistung x 100W
4 400 Watt
+
Leistung x 10W
0 0 Watt
+
Leistung x 1W
0 0 Watt
Signalspannung
3 Relaisausgangskontakt
Gehäusevariante
1 IP20 (mit Haube)
Kühlung
0 kein Kühlkörper
1 mit Kühlkörper
Montage
0 Wandmontage
1 Halteklammer DIN-Schiene
User Interface
0 ohne
Motorspannungbereich*
0 80Vdc
1 130Vdc
Motorstrombereich
1 für Antriebe bis 10Ampere
Zubehör (getrennt lieferbar)
STS.06  Steckersatz für Interface: X1 Signal, X2 Netzspannung, Motorspannung
HS.00  Kühlkörper (ab 6A Motorphasenstrom empfohlen)
DINH.00 Halteklammer für Gerätemontage auf DIN Schiene („Hutschienenmontage“)
FS.00  Netzfilterset
DOKU  DIN-A5 gebundene Dokumentation.
* 2- (3-)Phasen Schrittmotoren und (Intelligente-)Leistungsteile auf Anfrage.
Wir beraten gerne bei der Motorauswahl und Antriebsauslegung.
BAUR  Antriebe und Regelungen 4           Tel. +49 (0)7821 959402   info@baur-motion-control.de
Anordnung der Anschlusselemente
BAUR  Antriebe und Regelungen 5           Tel. +49 (0)7821 959402   info@baur-motion-control.de
Steckerbeschreibung
Netzeingang:
Die Netzzuführung erfolgt über einen dreipoligen Steck-
anschluss und ist für 1-Phasen Netze ausgelegt. Eine in-
tegrierte Einschaltstrombegrenzung verhindert ein unbe-
absichtigtes Ansprechen etwaiger vorgeschalteter Sich-
erungen. Ein Netzfilter für einen Grundstörschutz ist be-
reits integriert.
Obwohl das Gehäuse mit dem Schutzleiterkontakt
PE verbunden ist, ist es dringend erforderlich, dass
vor der Inbetriebnahme das Gehäuse über die
Erdungsflügelmutter massiv geerdet wird.